Alexandri Swirto slawski, ac ex in festione per eundem Enosum
 Alexandrum Swirto slawski factis, sui recognoscendi proventibus
 non de bonis, inscriptione profata Reformatoria, ac summa ipsa ad
 interesse ipsiusmet Enosi Alexandri Swirto slawski debent, sed
 recognoscendi seruante, sum omni quoduis seruam iure Domini et pro
 fructate, sumque omnibus et singulis Inscriptionum, quodnominatarum
 originibus et festione natis, quantum ipsiusmet Enosum Alexandrum
 Swirto slawski spectabat quibus, clauibus, archibus, Tadio Lijaneu
 ac reijbus generaliter vniuersis, summe quoque et bonorum, huma
 na prouidita, ac Inscriptio ne ipsius quo interesse originibus quod
 nominati Enosi Alexandri Swirto slawski, demum ex in festione
 sui recognoscendi seruante oneratis, vltimibus fructibus, pro
 uentibus, redditibus, emolumentis, obuentibus, attinentibus, et per
 hincis quod vniuersis, nihil ex premissis hinc domini, quodnominata
 ho, ac cuiusuis competentibus, et quodnominatis, quodte hincque fructibus,
 aut alio quocumque seruando seu exijando, tenentur prout quod
 la omnia, et singula ipsiusmet Recognoscendi conueniebant, ac eadem ser
 uiebant, sum, ex nunc et defuncto quodnominato Enoso Alexandro Swir
 to slawski, eiusque Posteri Vicuaria abruerit et condempnit, quod
 abruerit et condempnit, omneque et integrum ius suum, sicut ad premissa
 seruans in personam eiusdem Enosi Alexandri Swirto slawski, et eius
 Posteriorum, totaliter et plenarie transiit, transfusa, et incorporat
 quod quod offentes transfert, transfundit et incorporat perpetuam
 ex nunc et defuncto quodnominatus recognoscendi Enosis Descripti
 pianeus Radozycan, quod dicit Enoso Alexandro Swirto slawski
 festione natis, eiusque Posteri, in hoc idem sub, summam, ab bona
 offata, quod dicit summa onerata, quodnominataque omnia, per hinc abruerit
 ho, etiam officii quodnominati, dat, et ad nihil realem Inhominationem et ad
 aliam

aliam quicquamque personam, quod vltimam competentem, et vltima
 quod habere potuerit, diu quicquamque voluerit, offere augendam
 Ser ipsam Enosum festione natis suam, et eius hincque, sicut idem
 ho festione, summam, et bona premissa onerata quodnominata abruerit
 tenendi, habendi, quodnominati, illaque pacifica et quiete et fructibus, ac ad
 vltima quodnominata beneplacito, liberi et factiualiter conuertendi, Tige
 offata hinc originibus, ea omnia, latius in se complectentibus quodnominata
 ser hincque festione et transfusa debent, et tenentur quodnominata reo
 quodnominata Enosis Descripti Capite reus Radozycan, quodnominata
 hincque, in et super bonis suis quod omnibus habitis et habendis quodnominata
 in Enoso Swirto slawski festione natis suo cuiusque Posteri, in senbet
 et obligat offentes, ipsam et eius hincque, ab omni et quocumque in
 iudicio iudicio, quantumcumque perferantur, cuiuscumque condempnit
 status et de quod existant hinc, ex re persona et occasione sui recogno
 scendi, et suorum hincque, tantummodo et non ultra, exponenda, in
 quodnominata iudicio et officio Regni, hinc quodnominata quodnominata, tuam, de
 fendere, cui iure, intercedere et liberare, in omnem cum
 Posteri reddere, Nec in hoc idem ho festione, summam, ac bona
 iure eodem casu summa, ipsa onerata, quodnominataque omnia, offentes
 in defensa, ab omnibus in genere hincque, et Inscriptio natis dno
 natis et posterioribus, super premissis omnibus quodnominata ab
 tenendi, per se recognoscendi, aut suis hincque, modo quodnominata
 et fructibus. Cum etiam a quodnominata quodnominata super hoc idem
 ho, summam, et bona profata, quodnominataque omnia, transfusa,
 importatis et importandis, ex occasione sui recognoscendi, aut hinc
 sum hincque, hinc de nique et plius Inscriptio natis hinc
 quodnominata, in quocumque punctu et gradu hinc de quodnominata
 in quocumque iudicio et officio Regni, per se recognoscendi, aut hinc
 hincque